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Jegyzőkönyv

Készült: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2015. j únius 24-én megtartott
soros üléséről.

Jelen vannak: Kamarás Zsolt polgármester-levezető elnök, Matastik Pálné dr., Dr. Katona Gábor,
Tarkó László, Kun László, Patoeskai László,

Hiányzik: Csomor Gábor

Tanácskozási joggal jelen van: Vankóné Jekli Anikó jegyző

Zsákai Jánosné RNÖ elnöke

Meghívott vendég: Simon Imre, Dr. Varga László, Szabó Péter, Baranyi Nikolett

Kamarás Zsolt Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy Csomor Gábor képviselő hiányzik, de a
Testület határozatképes. A meghívó szerinti napirendi pontok tárgyalására tesz javaslatot, azzal a
kiegészítéssel, hogy a TRV képviselője jelezte, hogy késni fog, ezért a harmadik napirend helyére
kerülne a kettes, utána a KSZR beszámolója így természetesen a ll. napirend helyére kerülne a 12.
napirendi pont

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, Onem szavazattal az alábbi napirendet fogadta el:

55/2015(VI.24.) számú Határozat a napirend elfogadásáról
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az alábbi napirendet fogadta el:

l. Törökszentmiklósi Rendőrkapitányság beszámolója a Tiszaroff község
közrendjének, közbiztonságának 2014. évi helyzetéről

2. A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt-nek, a víziközművek 2014. évi
üzemeltetési tevékenységéről szóló beszámoló

3. Tiszaroffi Református Egyházzal kapcsolatos kérdések
4. A Tiszaroffi Községi Könyvtár Könyvtárhasználati és Szolgáltatási

Szabályzatának elfogadása
5. Beszámoló a két ülés közötti intézkedésekről
6. Interpellációs kérdések
7. Beszámoló a település szociális és gyermekvédelmi helyzetéről
8. Tiszaroff Gyermekeiért Közalapítvány 2014. évi közhasznúsági jelentése
9. Tiszaroffi Műemlékvédelmi Református Templom és Torony Védelmére

Alapítvány 2014. évi közhasznúsági jelentése
10. NHSZ Tisza Nonprofit Kft 2014. évi beszámolója
11. Tiszaroff Községi Önkormányzat Gazdasági programjának elfogadása
12. Beszámoló a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Könyvtárellátási Szolgáltató

rendszer keretében, Tiszaroffon 2014-ban nyújtott szolgáltatásokról
13. Tiszaroff Helyi Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálata

o



Törökszentmiklósi Rendőrkapitányság beszámolója a Tiszaroff község
közrendjének. közbiztonságának 2014. évi helyzetéről

Simon Imre: Köszöntöm a képviselő-testületet, úgy gondolom ez a beszámoló elég részletes,
nem kívánom kiegészíteni, de ha kérdés van, arra szívesen válaszolok.
Matastik Pálné dr.: A kérdésem, hogyagépkocsivezetőnek mivel kell igazolnia magát,
illetve ha nincs zebra a gyalogos hol mehet át az úttesten?
Tarkó László: Nem kérdést szeretnék feltenni. inkább csak elmondanám a következőket: A
céget feljelentette a KPM, a munkaterületen dolgozó három embert beidézték reggel 9-re.
Bevittük őket, így négy ember esett ki a munkából. Amikor beértek, hazazavarták őket és
közölték, hogy ma itt semmilyen kihallgatás nem lesz, mert kapitányi látogatás lesz, nem
foglalkoznak velük. Azóta sem kaptunk ezzel kapcsolatban semmit, ez februárban volt.
Patocskai László: Az iskola rendőr programmal kapcsolatban szeretném mondani, hogy
Tiszaroffon nemcsak az iskolában, az óvodában is van bűnmegelőzési program. Nem találtam
a beszámolóban, de köszönjük szépen.
Simon Imre: A gépjárművezetőnek arcképes igazolvánnyal kell igazolnia magát. Ez lehet a
vezetői igazolvány + lakcímkártya, de az útlevél is jó. El szokták kérni a személyi igazolványt
is, és szólnak, ha lejár. Ha belátható helyen van zebra, akkor azon ha nincs akkor átmehet az
úton a járda meghosszabbított vonalában is. Ha járda sincsen akkor az út szélén is közlekedhet
a gyalogos. A KPM-es dolgot nem tudom, ha így volt, elnézést kérek a kollégák nevében is.
Attól, hogy a Kapitány jön, nem állhat meg az élet. Meg fogom Kapitány úrral beszélni.

Az iskola rendőr programot kötelezően hajtja végre a rendőrség. Mivel Karcsi marad, nem
hiszem, hogy lesz változás. Elsősorban az iskola rendőrének kell az élén állnia a prograrnnak.
Amikor bemegy, mondani kell neki, hogy mire van szükség.
Patocskai László: Én csak arra gondoltam, hogy remélem a jövőben is lesz aki ezzel
foglalkozzon.
Simon Imre: Kunhegyesen is kell, hogy legyen, aki ezzel foglalkozik.

Ami mindenkit érdeklő kérdés, hogy milyen változással jár, ha Tiszaroff át kerül a Karcagi
Kapitánysághoz. Onnan indult az illetékességi terület változás, hogy acél az legyen a
rendőrség területi illetékessége egyezzen meg a járásokkal. Kunhegyesnek nincs rendőrőrse,
Karcag dolgozik. Semmi más nem változik, csak más rendőrök lesznek szolgálatban
Tiszaroffon. A három kmb-st adom, Karcsi marad Roffon, Gyendán lesz Kozák Ferenc.
Karcsi ismeri a települést. Nem látom okát, amiért áttennék máshová. Ide jöhet Szalóki,
Kunhegyesi, Karcagi rendőr is. Azt nem tudjuk Kunhegyesen milyen felépítés lesz. Tokaji
Lajos a Rendőrőrsparancsnok. Kapitány Úr és a magam nevében is köszönöm, hogy itt
dolgozhattunk, köszönöm a segítséget, amit az Önkormányzattól kaptunk.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

56/2015.(VI.24.) számú Határozat a település közrendjéről és közbiztonságáról
szóló Rendőrségi beszámoló elfogadásáról
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Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Tiszaroff Község
közrendjéről és közbiztonságáról készített rendőrségi beszámolót módosítás nélkül elfogadja.

(A beszámoló teljes szövege ajegyzőkönyv mel/ékletét képezi.)

Erről értesül:
Rendőrkapitányság Törökszentmiklós
Rendőrőrs Fegyvernek
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikójegyző

Tiszaroffi Református Egyházzal kapcsolatos kérdések

Kamarás Zsolt: Be szeretném mutatni Dr. Varga László urat Szabó Richárd tiszteletes jogi
képviselőjét. Ezen kicsit meg vagyok döbbenve, mert semmi olyat nem tárgyalunk, amihez jogi
képviseletre lenne szüksége Tiszteletes Úrnak. Amit szerettem volna összefoglalni, az előző ülésen
megfogalmazódott kérdések. Több tiszaroffi lakos is hozzám fordult, az önkormányzathoz, hogy a
kerítés beleillik-e a faluképbe. Az úgynevezett "Egérlyuk" állaga leromlott ez az épület helyi védettség
alatt áll, azt szerettük volna megkérdezni, a sorsa hogyan fog alakulni. Illetve a templom felújítás
során előkerült kincsek bemutatása mikor történik meg. Ehhez kapcsolódik, hogy a templom
látogathatóságába lehet-e rendszert vinni. Többször kerestek, hogy szeretnének bejutni a templomba,
de nem tudnak. Ezekre Ön nem tud válaszolni. Kezdeményezni fogom, hogy keressük meg Esperes
Urat, hogy közvetítsen, ha nem áll szóba velünk Tiszteletes Úr.

Tarkó László: Nem titok, hogy a három kérdésből kettő tőlem ered. A legfájóbb számomra az
egérlyuk. Mióta visszakerült az egyházhoz, nem végzett rajta semmilyen állagmcgőrzési munkát.
Ennek az épületnek a mestergerendáján 1700-as dátum van, ezért is van helyi védelem alatt. Ősszel
nekünk kellett jelezni, hogy ázik a fal. Ha minden évben csinálunk valamit, legalább azt elérhetjük,
hogy nem romoljon tovább.

A másik. Hihetetlen izgalommal figyelte mindenki a templomtorony levéteiét. A kupolából kerültek
elő dolgok, kincsek. Akkor másik tiszteletes volt, Ö úgy nyilatkozott, hogy a torony aljában
látogatható lesz. Most azt sem tudjuk hol van. Ezért kértük, hogy jöjjön el a Tiszteletes Úr. Azt hittük
megbeszéljük, ezért lepődtünk meg, hogy jogi képviselőt küldött maga helyett. Úgy gondolom, a
parókiának ki kell nyílnia az emberek előtt, nem bezárnia.

Dr. Varga László: Hosszabb ideje segítem az Egyház tevékenységét. Ha elfogadják, a kérdéseket
közvetítem. A napirenddel kapcsolatban annyit szeretnék mondani, hogy nem volt igazán egyértelmű
és érthető, ez alapján nem lehetett felkészülni.

Tarkó László: Mégis csak el kellett volna napolni ezt a napirendet, mert azzal az emberrel akarunk
beszélni, aki a kérdésekre válaszolni tud.

Kamarás Zsolt: Erre a három kérdésre fel kell készülni?

Dr. Varga László: Egyedül nem dönthet a Tiszteletes.

Kamarás Zsolt: Most már fel tudnak készülni.

o



Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,6 igen, O nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

57/2015.(VI.24.számú Határozat a Tiszaroffi Református Egyházzal kapcsolatos
kérdésekről

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, tekintettel arra, hogy nagytiszteletű Szabó
Richárd nem személyesen jelent meg, hanem jogi képviselővel képviseltette magát, a Tiszaroffi
Református Egyházzal kapcsolatos kérdéseket következő ülésén ismét napirendre tűzi.

Erről értesül:
Tiszaroffi Református Egyházközség
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikójegyző

A Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt-nek, a víziközművek 2014. évi
üzemeltetési tevékenységéről szóló beszámoló

Kamarás Zsolt: Megkapták mindkét beszámolót, mert a 2013. évi tavaly nem lett elfogadva.

Szabó Péter: Hajdú Gábor Vezérigazgató Úr bízott meg azzal, hogy képviseljem a TRV Zrt-t az
ülésen. 2013. december 16-tól vezetem a Fegyverneki üzemegységet. Tiszaroff azon települések közé
tartozik, ahol viszonylag zökkenőmentes a szolgáltatás, a kollégák felkészültségével nincs baj. A
segítséget köszönjük. Üzemzavar viszonylag ritkán történik, 2014-ben 7 alkalommal volt. A
szennyvízberuházás is zökkenőmentesen lefolyt. Van mit tennünk, van mit tisztáznunk, dolgozunk
rajta.

Tarkó László: Nézegettem, siralmas a trend a kintlévőségek vonatkozásában is. 20 l3-ban 5 millió,
2014-ben 21 millió a kintlévőség. Ön úgy gondolja hosszútávon tarható ez?

Szabó Péter: Nem, ez a helyzet hosszú távon nem tarható. Nem is kívánja fenntartani a TRV. Az
átszervezés napirenden van, szervezeti struktúraváltás van folyamatban. Meg fog történni a
racionalizálás. Tiszaroffon is fog változást eredményezni. Négy fő van Tiszaroffon a nyugdíjba menő
helyett nem lesz felvétel. Az alkatrészeket központi helyen fogjuk tárolni, mert ha nincs egy alkatrész,
nem jelenti azt, hogy nincs az egész cégnél. Mobil járművel fogjuk helyszínre szállítani.

Tarkó László: Ha elküldünk egy embert, az 2 millió a 20-ból. A rezsicsökkentést meddig tudják
tartani? Meg van-e az a szám, hogy a szennyvíziszap elszállítása mennyibe kerül? Eddig egy fillérbe
sem került.

Szabó Péter: Ármegállapító jogköre nincs a TRV-nek, a Kormányon múlik meddig van
rezsicsökkentés. Az biztos, hogy a rezsicsökkentés nem segíti a munkánkat, de tudomásul vesszük.
Ezért ragadunk meg minden költségcsökkentő lépést. Azért mert nincs Tiszaroffon egy alkatrész, nem
jelenti azt, hogy nincs a Társaságnak, a kérdés, hogyan jut el oda ahol szükséges, Másik lehetőség a
szolgáltatás korlátozása a nem fizetőknél. Nem célunk a korlátozás, de más teJepülésen is megtörtént.
Az eredmény, hogy 32 esetből 32 esetben kötöttünk megállapodást a fogyasztóval részletfizetésre. Az
utolsó pillanatig próbálunk lehetőséget találni. Pénteken fogják összeállítani a kollégák azoknak a
listáját, akik a felszólítás ellenére sem fizettek.

Tarkó László: Olyan helyre mégsem kellene felszólítást küldeni, ahová a számlát ki sem küldték.

o



Szabó Péter: A számlázási rendszerünk hagy kívánni valót maga után. Nagy gond, hogy az átállás
után hónapokig nem megy ki számla. Elfogadom, hogy nem kapott mindenki számlát, de el kellett

valahogy indulni.

Tarkó László: Lehet, aki 3-4-5 ezret ki tud fizetni, IS ezret nem tud kifizetni. Ezek az emberek
akarnak fizetni, de nem tudnak. Tiltakozom a szűkítés ellen.

Szabó Péter: Az iszap elszállítás folyamatos, tudom jelentős kiadás, de úgy tudom nem sikerült
megegyezni akiszórásról.

Tarkó László: Százezer forintot kértünk, nem hiszem, hogy ez olyan nagy összeg.

Kamarás Zsolt: Sokan azért nem tudták teljesíteni, mert nem kaptak csekket. Amikor az
Önkormányzat üzemeltette, picit rugalmasabbak voltunk a részlet fizetések engedélyezésénél.

Szabó Péter: Saját hatáskörben dönthetek a részletfizetésről.

Kamarás Zsolt: A pénteki listából hadd kérjek egy példányt, hogy össze tudjuk vetni akik tőlünk
kértek segítséget. A fenyegetettséget fenntarthatjuk, csak nem javaslom foganatosítani. Az
ivóvízminőség-javító program után van-e esély a hálózati veszteség megszűnésére.

Szabó Péter: Igen, attól függ milyen sűrűn kell mosatni. Teljesen azért nem fog megszűnni.

Matastik Pálné dr.: Milyen a vastartalom? A felújítás után változik-e?

Szabó Péter: Igen, változik a technológia.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, O nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

58/2015.(VI.24.) számú határozat a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt-nek, a
víziközművek 2013. évi és 2014. évi üzemeltetési tevékenységéről szóló beszámoló
elfogadásáról
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Tiszamenti Regionális
Vízművek Zrt-nek, a víziközművek 2013. évi és 2014. évi üzemeltetési tevékenységéről szóló
beszámolót változatlan formában elfogadja.

lA beszámoló teljes szövege ajegyzőkönyv mellékletét képezi.!

Erről értesül:
TRV Zrt.
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

Beszámoló a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Könyvtárellátási Szolgáltató
rendszer keretében, Tiszaroffon 2014-ben nyújtott szolgáltatásokról

A Tiszaroffi Községi Könyvtár Könyvtárhasználati és Szolgáltatási
Szabályzatának elfogadása

o



Baranyi Nikolett: Nincs szóbeli kiegészítésem, ha kérdés van válaszolok.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

59/2015.(VI.24.) számú Határozat a Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer
keretében, Tiszaroffon 2014-ben nyújtott szolgáltatásokról szóló beszámoló
elfogadásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Verseghy Ferenc Könyvtár
és Közművelődési Intézmény által a Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer keretében, Tiszaroffon
20l4-ban nyújtott szolgáltatásokról készített tájékozatóját elfogadja.

Erről értesül:
Verseghy Ferenc Könyvtár és Közművelődési Intézmény
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jeki Anikó jegyző

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete
tartózkodás nélkül, 6 igen, Onem szavazatfal az alábbi határozatot hozta:

60j2015.(VI.24.) számú Határozat a Tiszaroffi Községi Könyvtár
Könyvtárhasználati és Szolgáltatási Szabályzatnak elfogadásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Tiszaroffi Községi Könyvtár
módosított Könyvtárhasználati és Szolgáltatási Szabályzatát előterjesztett formában módosítás
nélkül elfogadja.

lA könyvtárhasználati és szolgáltatási szabályzat teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét
képezi.!

Erről értesül:
Baranyi Nikolett könyvtáros
Verseghy Ferenc Könyvtár és Közművelődési Intézmény
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jeki Anikó jegyző

Beszámoló a két ülés közötti intézkedésekről

Kamarás Zsolt: A szennyvízberuházás kapcsán elindult a két utolsó számla elszámolása, üzemeltetési
engedélyre vár.

Az ivóvízminőség-javító programnál folyamatában van az elektromos áramellátás fejlesztése.
Kikötöttük, hogy a Tiszacsommal egyeztetni szükséges a burkolatbontással kapcsolatban.
Benyújtottuk az út, járda felújítási pályázatot. Ugyanez vonatkozik a falubuszra is. 10 fő diáknak
tudunk nyári munkát biztosítani 5-5 fő júliusban és augusztusban. Teltház van az Erdei iskolában, így
is marad egésznyáron.Öt hétigbentlakáSOSB utánajúlius utolsóhetében,és méghárom



hétig Roffiaknak szerveznek programot. A pedagógusok felmérték kb 70 fő veszi igénybe. A napközis
tábor pályázat volt. Az Alapítványnak 1,5 millió forintot hoz. Hozzáteszem, hogy ezt az összeget rá is

kellett költeni.

Patocskai László: A Szociális Bizottság ülésezett ma. Úgy szoktuk, hogy összevárjuk a kérelmeket.
Egy esetben doktor úrtól kérünk majd segítséget, 2 hiánypótIás lesz. Egy esetben 10 ezer forintot
adtunk. A kérelmező még soha nem kért, most olyan élethelyzetbe kerü It, hogy szüksége van rá.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete
tartózkodás nélkül, 6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta

61j2015.(VI.24.) számú Határozat A két ülés közötti intézkedésekről szóló
beszámolók elfogadásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a két ülés közötti
intézkedésekről szóló beszámolókat elfogadja.

Erről értesül:

Kamarás Zsolt polgármester

Vankóné Jekli Anikó

InterpelIációs kérdések

Patocskai László: Szeretném mondani, hogy gratulálok a stábnak, akik az egész Erdei iskolát
rendbe rakták. A napközis táborba szívesen vették a felkérést a pedagógusok, ez jó lehetőség
2 közösségi munkás is bekapcsolódik a feladatellátásba. Itt lenne egy kis keserű szájízem,
mert az idei évben úgy gondolom elfelejtették, még azt a kis üdvözlőkártyát sem érdemelték
meg a pedagógus nap alkalmából. Jövőre biztosan nagyobb elismerésben részesülnek.

Tarkó László: Nagyon sok a dudva a faluban. Ahol csinálják a közmunkások a járdát, a friss
betont óránként kellene locsolni. Legalább az ingatlan tulajdonosnak szólhattak volna, hogy
locsolja meg.

Zsákai Jánosné: Több esetben volt róla szó, a síroknál jó lenne kamerát felszerelni, mert
ellopják a virágokat.

Kamarás Zsolt: A kamera a temető bejáratát fogja figyelni. Most ott van egy állandó
nyolcórás közfoglalkoztatott.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

62j2015.(Vl.24.) számú Határozat az interpellációs kérdésekre adott válaszok
elfogadásáról

Tiszaroff KözségiÖnkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy az interpellációs kérdésre
adott válaszokat elfogadja.

Erről értesül: o



Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

Beszámoló a település szociális és gyermekvédelmi helyzetéről

Kamarás Zsolt: Írásban megkapták a beszámolót, a kolléganönek más elfoglaltsága van nem tud jelen
lenni.

Patocskai László: Elég sok az iskolát érintő probléma. Jó kapcsolat alakult ki a gyerekjóléti és az
iskola és az óvoda között. Amikor jelzéssel éltünk, ha nem is azonnal l-2 napon belül megkaptuk az
írásbeli választ.. Az esetmegbeszéléseknek pozitív hatásai vannak. Van még miben előrelépni. Nagyon
kirívó probléma nem volt, a kapcsolat működik.

Tarkó László: Jó ezt hallani. Itt a településen nagy ügyek nincsenek. Igazából akkor dolgoznak jól, ha
nem vesszük észre őket. Ha van valami, amiben úgy érzitek, a munkáltató is tud tenni valamit,
jelezzétek.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot hozta

63j2015.(VI.24.) számú Határozat az Önkormányzat gyermekjóléti és
gyermekvédelmi feladatainak 2014. évi ellátásáról szóló beszámoló
tárgyalásának elfogadásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy az Önkormányzat
gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak 2014. évi ellátásáról szóló beszámolót előterjesztett
formában, változatlan tartalommal elfogadja.

lA beszámoló teljes szövegea jegyzőkönyv mellékletét képezi.!

Erről értesül:
Szabó Szilvia Gyermekjóléti Szolgálat
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikójegyző

Tiszaroff Gyermekeiért Közalapítvány 2014. évi közhasznúsági
jelentése

Tiszaroffi Műemlékvédelmi Református Templom és Torony
Védelmére Alapítvány 2014. évi közhasznúsági jelentése
Tarkó László: Én a Pénzügyi Bizottság részéről sajnálom, hogy az érintettek nincsenek jelen ezeknél
a napirendeknél.
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Kamarás Zsolt: A templomos alapítványnál már kezdeményeztük a megszüntetést, a másik
alapítványnál pedig lemondott az elnök, ajelenlegi nem sokat tudna erről mondani.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, O nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

64j2015.(VI.24.) számú Határozat a Tiszaroff Gyermekeiért Közalapítvány 2014. évi
közhasznúsági jelentésének elfogadásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Tiszaroff Gyermekeiért

Közalapítvány 2014. évi közhasznúsági jelentését előterjesztett formában elfogadja.

(A kozhasznúságijelentés teljes szövege ajegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Erről értesül:
Somodi Zsigmondné kuratóriumi elnök
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikójegyző

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot bozta

65j2015.(VI.24.) számú Határozat a Tiszaroffi Műemlékvédelmi Református
Templom és Torony Védelmére Közalapítvány 2014. évi közhasznúságijelentésének
elfogadásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a Tiszaroffi

Müemlékvédelmi Református Templom és Torony Védelmére Közalapítvány 2014. évi

közhasznúságijelentését előterjesztett formában elfogadja.

(A közhasznúságijelentés teljes szövege ajegyzőkönyv mellékletét képezi.)

Erről értesül:

Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikójegyző

NHSZTisza Nonprofit Kft 2014. évi beszámolója

Hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás nélkül,
6 igen, Onem szavazattal az alábbi határozatot bozta:
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66j2015.(VI.24.) számú határozat az NUSZTisza Nonprofit Kft. 2014. évi
beszámolójának elfogadásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy az NHSZ Tisza Nonprofit
Kft. 2014. évi egyszerűsített éves beszámolóját előterjesztett formában, változatlan tartalommal
elfogadja.

Erről értesül:
NHSZ Tisza Nonprofit Kft.
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

Tiszaroff Községi Önkormányzat Gazdasági programjának elfogadása

Kamarás Zsolt: Megkapták a tisztelt képviselők a Kormányhivatal törvényességi felhívását, és a
gazdasági programot is. Nem szeretném kiegészíteni.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül,6 igen, O nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

67j2015.(VI.24.) számú határozat a gazdasági programmal kapcsolatos
törvényességi felhívásról, és a Tiszaroff KözségiÖnkormányzat Gazdasági
Programjának elfogadásáról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei
Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi Felügyeleti Osztálya
JN/24/00377/2015 szám ú törvényességi felhívásában foglaltakat megismerte, azt elfogadja, és a
jogszabálysértést megszünteti.

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete ezzel egyidejűleg a Tiszaroff Községi
Önkormányzat 2014-2019 évekre vonatkozó Gazdasági Programját elfogadja.

/Tiszaroff Községi Önkormányzat Gazdasági Programjának teljes szövege a jegyzőkönyv mel1ékletét
képezi.!

Erről értesül:
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal
Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi Felügyeleti Osztálya
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikójegyző

o



Tiszaroff Helyi Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálata

Kamarás Zsolt: Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 98j2013.(VI.19.) számú
határozatával fogadta el, melyet kétévente felül kellvizsgálni.Várjuka képviselőktől a javaslatokat.

68j2015.(VI.24.) számú Határozat a Helyi Esélyegyenlőségi Program
felülvizsgálatáról
Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete megállapította, hogy a 98/2013.(VI.19.) számú
határozatával elfogadott Helyi Esélyegyenlőségi Program tartalmában a települési adatokat érintő
változások is, és jogszabályi változás is történt, illetve az intézkedések között található olyan, amely
megvalósult, ezért azt módosítani kívánja.

Megbízza Rézsó Mihályné esélyegyenlőségi munkatársat az egyeztető fórumok megtartásával és a
Helyi Esélyegyenlőségi Program módosításának előkészítésével.

Határidő: következő soros ülés

Erről értesül:
Rézsó Mihályné
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó

Egyéb előterjesztések

Kamarás Zsolt: A TKKI megküldte a megállapodást a földterületre vonatkozóan, ahol a gyakorlati
képzéseket szeretnék tartani. Ez a két teri.iletjelenleg az AGROFF használatában van. Felmondjuk a
szerződést, és amennyiben tiszta jogviszony lesz oda adnánk a TKKI-nak.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkül, 6 igen, O nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

69j2015.(VI.24.) számú határozat a Tiszaroff Községi Önkormányzat
tulajdonában lévő 576 és 577 Hrsz-ú ingatlanok használatára vonatkozóan
a Türr István Képző és Kutató Intézettel megkötendő együttműködési
megállapodásról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete döntött arról, hogy a TIOP-3.2.3-12/1-2013-
OOO l azonosító számú "A kistérségekben a közösségi szolgáltatások infrastruktúrájának fejlesztése"
címmel meghirdetett pályázati felhívásra előkészített projektj avaslat szakmai előkészítése és a projekt
megvalósításban történő együttműködés céljából megállapodást kíván kötni a Türr István Képző és
Kutató Intézettel (székhely: 1054 Budapest, Széchenyi u. 14)., az Önkormányzat kizárólagos, 1/1
arányú tulajdonát képező a Tiszaroff Zártkert 576 hrsz. alatt nyilvántartott, "szántó"

o



megnevezésű/művelési ágú 6050 m2 alapterületű 12,10 AK értékű, valamint a Tiszaroff Zártkert 577
hrsz. alatt nyilvántartott, "szántó" megnevezésű/művelési ágú 6040 m2 alapterületű 12,08 AK értékű
mezőgazdasági hasznosítású föld vonatkozásában.

lAz együttműködési megállapodás teljes szövege ajegyzőkönyv mellékletét képezi.!

Felelős: Kamarás Zsolt polgármester

Határidő: soron kívül

Erről értesül:
TKKJ
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

Kamarás Zsolt: Még egy törvényességi felhívást kaptunk a jegyzőkönyvek továbbítására
vonatkozóan.

Egyéb hozzászólás nem volt, Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete tartózkodás
nélkü), 6 igen, O nem szavazattal az alábbi határozatot hozta:

70j2015.(VI.24.) számú határozata Tiszaroff Községi Önkormányzat
képviselő-testületi üléseinek jegyzőkönyveiretett törvényességi felhívásról

Tiszaroff Községi Önkormányzat Képviselő-testülete, a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei
Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi Felügyeleti Főosztály által
JN/24/00375/2015. számú törvényességi felhívásában foglaltakat megismerte, azt elfogadja, ezzel
egyidejűleg intézkedik a törvénysértés megszüntetéséről és a hiányzójegyzőkönyvek megküldéséről.

Erről értesül:
Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal
Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi Felügyeleti Osztálya
Kamarás Zsolt polgármester
Vankóné Jekli Anikó jegyző

Kamarás Zsolt: Amennyiben egyéb hozzászólás nincs, megköszönöm a képviselők munkáját, az
ülést bezárom.

K.m.f.

- ~polgármester

JegyZŐkönyv~~ő

Rézsó Mihályné o


